Câmara Municipal de Bom Jardim
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000
            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366
            E-mail: cmbj.2011@gmail.com
            CNPJ 00.495.116/0001-49

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS   Nº: 001/2022

A Câmara Municipal de Bom Jardim, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações

e Compras, torna público, a quem possa interessar, que fará realizar licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS , tipo: TÉCNICA E PREÇO, na data de,  24 de março  de 2022, (

quinta-feira), nos seguintes horários:  às 09:30h  ( ABERTURA DO ENVELOPE DE

HABILITAÇÃO),  às 10:30h ( ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA/TÉCNICA )  e às

11:30 horas ( ABERTURA DO ENVELOPE PROPOSTA DE PREÇO ),  no prédio da Câmara

Municipal de Bom Jardim/RJ,  sito,  Praça Cel. Monnerat, 252, Centro, Bom Jardim/RJ.

Processo Administrativo nº 055 /2022

Objeto:- Contratação de empresa especializada para prestação de serviços através de

fornecimento de Licença de Uso ( Locação de Softwares ) de Gestão Pública a fim de fazer

instalação, implantação, migração e conversão de dados , treinamento, locação, suporte e

manutenção de Sistemas Informatizados para a  Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ,  pelo

período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, a critério da conveniência e

oportunidade da Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ.

Os interessados deverão adquirir o edital completo referente a este certame, de segunda-

feira á sexta-feira, no horário das 09:00h às 12:00h e das 13:30h às16:30h, sito à Praça Cel.

Monnerat, 252– Centro – Bom Jardim/RJ, através da solicitação do mesmo,  no prédio da

Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ ( mediante entrega de uma resma de papel A4), no

Setor de Licitações; via eletrônica,  através do e-mail da Câmara : cmbj.2011@gmail.com, e

pelo site : www.camarabomjardim.rj.gov.br.

Comissão Permanente de Licitações e Compras

Câmara Municipal de Bom Jardim

mailto:cmbj.2011@gmail.com